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TUTOR/A DEPARTAMENTO ALUMNO/A 

 SÁNCHEZ LÓPEZ, MAIRENA DIDÁCTICA DE LA ED. FÍSICA,  BURGOS BARBA, IRENE 
 Mairena.Sanchez@uclm.es   ARTÍSTICA Y MÚSICA CASTRO ALBERCA, MARÍA DEL PRADO 
    CONTRERAS GONZÁLEZ, PAULA 
 SÁNCHEZ MATAS, YOLANDA DIDÁCTICA DE LA ED. FÍSICA,  CUBERO GIL, LUCÍA 
 Yolanda.Sanchez@uclm.es   ARTÍSTICA Y MÚSICA CUESTA MARTÍN, CARLA 
    FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, MARÍA 
 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, VIRGINIA DIDÁCTICA DE LA ED. FÍSICA,  GONZÁLEZ LARA, NATALIA 
 Virginia.Sanchez@uclm.es   ARTÍSTICA Y MÚSICA LOZANO GALISTEO, BABEL 
    MAJANO PÉREZ, NEREA 
 SEGOVIA DOMÍNGUEZ, YESSICA DIDÁCTICA DE LA ED. FÍSICA,  NAVAS SÁNCHEZ, MARÍA 
 Yessica.Segovia@uclm.es   ARTÍSTICA Y MÚSICA NIETO ROJAS, SILVIA 
    POTENCIANO SANTIAGO, CELIA 
 SMET, CHARLOTTE FILOLOGÍA MODERNA (FRANCÉS) RAMÍREZ ALMENA, MARTA 
 Charlotte.Smet@uclm.es    RINCÓN RODRÍGUEZ, MIRIAM 
 STAVRAKI, MARIA PSICOLOGÍA RUEDAS MORALES, MARTINA 
 Maria.Stavraki@uclm.es    SÁNCHEZ JUAN, IZAN 
 SUMOZAS GARCÍA PARDO, RAFAEL DIDÁCTICA DE LA ED. FÍSICA,  SÁNCHEZ LÓPEZ, GEMA 
 Rafael.Sumozas@uclm.es   ARTÍSTICA Y MÚSICA SÁNCHEZ SÁNCHEZ-MORENO, CLAUDIA 
 VILLAVERDE GARCIA, MIGUEL ÁNGEL FILOLOGÍA MODERNA (INGLÉS) SERRANO MARTÍNEZ, MARTA 
 Miguel.Villaverde@uclm.es    UNGRÍA JIMÉNEZ, MARÍA 
 

mailto:Mairena.Sanchez@uclm.es
mailto:Yolanda.Sanchez@uclm.es
mailto:Virginia.Sanchez@uclm.es
mailto:Yessica.Segovia@uclm.es
mailto:Charlotte.Smet@uclm.es
mailto:Maria.Stavraki@uclm.es
mailto:Rafael.Sumozas@uclm.es
mailto:Miguel.Villaverde@uclm.es

